
Komenda Powiatowa Policji w Jarocinie

https://jarocin.bip.policja.gov.pl/182/zakres-dzialania-i-kom/8679,Kompetencje-Komendanta-Powiatowego-Policji.html
2024-11-21, 17:31

Kompetencje Komendanta Powiatowego Policji

DECYZJA NR 144/2015

 

KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W JAROCINIE

 

z dnia 29 października 2015 roku

 

w sprawie podziału zadań pomiędzy Komendanta Powiatowego Policji
w Jarocinie a I Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie

oraz upoważnienia do podejmowania decyzji w imieniu
Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie

 

Na podstawie § 7, 8, 9, 10 Regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie z dnia 18.12.2014 r. (z
późn. zm.), postanawiam, co następuje:

 

§ 1

 

Komendant Powiatowy Policji w Jarocinie nadzoruje realizację czynności mieszczących się w1.
zakresach szczegółowych zadań następujących komórek Komendy Powiatowej Policji w
Jarocinie:

Wydziału Kryminalnego;

Jednoosobowego Stanowiska do spraw Prasowo – Informacyjnych;

Jednoosobowego stanowiska do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy;

Zespołu Wspomagającego;



Zespołu  Ochrony Informacji Niejawnych.

 

I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie nadzoruje realizację czynności1.
mieszczących się w zakresach szczegółowych zadań następujących komórek Komendy
Powiatowej Policji w Jarocinie:

 

Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego.

 

§ 2

 

I Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie upoważniam do:1.

wydawania w moim imieniu decyzji i poleceń związanych1.
z funkcjonowaniem nadzorowanych komórek organizacyjnych,

dekretowania korespondencji niejawnej2.

reprezentowania mnie w kontaktach z innymi organami, osobami prawnymi3.
 i fizycznymi, oraz podmiotami nie mającymi osobowości prawnej
w sprawach określonych w pkt.1.

 

§ 3

 

I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie zastępuje mnie w czasie mojej nieobecności w
siedzibie urzędu lub w służbie.

 

§ 4

Traci moc Decyzja Nr 8/2015 r. Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie z dnia
 15 stycznia 2015 r. w sprawie podziału zadań pomiędzy Komendanta Powiatowego Policji
w Jarocinie a I Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji w Jarocinie
oraz upoważnienia do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Powiatowego Policji
w Jarocinie (KP-024-8/15).

 



 

§ 5

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

     KOMENDANT

        POWIATOWY POLICJI

                       W JAROCINIE

 

          mł. insp. Krzysztof Rzepczyk

 

 

 

Metryczka

Data publikacji : 25.11.2013
Data modyfikacji : 19.10.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Jarocinie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Lidia Pilarczyk

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Zaworska Oficer prasowy

Osoba modyfikująca informację:
Agnieszka Zaworska

https://jarocin.bip.policja.gov.pl/182/rejestr/8679,dok.html

